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1. Produktbeschreibung

Geniefben Sie den unwiderstehlichen Geschmack von Buttermandelspekulatius - mit der perfekten Kombination aus feiner Butter und
knackigen Mandeln verfiihrt er jeden Gaumen. Erleben Sie puren Genuss in jedem Biss, der die Geschmacksknospen lhrer Gaste verzaubert
und sie in festliche Stimmung versetzt. Ideal fiir die Weihnachtszeit, zu Weihnachtsfeiern oder zum Verschenken an Mitarbeiter und Gaste.
Jetzt bestellen!

2, Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Butterreinfett (Milch (einschlieflich Laktose)), Zucker, Mandeln
(Schalenfriichte), Honig, Magermilchpulver (Milch (einschlieBlich Laktose)), Salz, natiirliche Aromastoffe,
Backtriebmittel:Natriumhydrocarbonat, Backtriebmittel:Ammoniumhydrogencarbonat. Kann Spuren von Eier, Erdniisse, Soja, Sesamsamen
enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.178 kJ

Brennwert: 521 kcal

Fett: 29¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 14 g

Kohlenhydrate: 55¢g

-davon Zucker: 2¢g

Eiweil: 8,7¢g

Salz: 0,15g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus Vorhand

. ornanden
hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse: Spuren

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Vorhanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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